誓　約　書
令和７年　　月　　日

阿智村長　　様

申込者氏名

阿智村が行う春日中関下分譲地への申込みにあたり、下記のとおり誓約します。

記

1． 申込書記載事項に偽りは有りません。事実と相違する場合は、申込みを取り消されても異議を申しません。
2． 私が建築する住宅に入居する世帯員（家族）全員が、阿智村暴力団排除条例（平成23年条例第24号）第２条に規定する暴力団員または役員若しくは実質的に経営に関与する者が暴力団員である法人等、その他暴力団及び暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者等ではなく、将来にわたっても該当しません。
3． 申込みをした分譲地を購入し住宅を建築した際には、阿智村民となり、中関下部落・中関区自治会に加入し地域の活動・行事へ積極的に参加するとともに、阿智村の生活文化、自然環境への理解を深め、居住者としての自覚を持ち、よりよき地域住民となります。

入居予定者
	ふりがな
氏　名
	続柄
	生年月日
	現住所

	申込者
本人
	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日

	ＴＳＨＲ
年　　月　　日